



WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

Wrocław, dnia 23.01.2020 r.

Dotyczy: postępowania przetargowego Nr MCUS.DZP.373-02/2020 na dostawę refundowanych przez Narodowy Fundusz Zdrowia pieluchomajtek oraz innych materiałów medycznych dla mieszkańców domów pomocy społecznej we Wrocławiu przy ul. Mącznej 3, ul. Karmelkowej 25, ul. Rędzińskiej 66/68 i ul. Kaletniczej 8, funkcjonujących w strukturze Miejskiego Centrum Usług Socjalnych we Wrocławiu.

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców

W związku z otrzymaniem zapytań dotyczących wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 20.01.2020 r.:

Pytanie 1.

„Czy zamawiający w pozycji 1,2,3,8,9,10 dopuści pieluchmajtki z jednym ściągaczem taliowym z tyłu?”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2.

„Czy zamawiający dopuści w pozycji 1 pieluchomajtki o obwodzie 73-122 cm?”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3.

„Czy zamawiający dopuści w pozycji 2,8 pieluchomajtki o obwodzie 92-144 cm?”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w „Kalkulacji cenowej” w pozycji 2, 8 Zamawiający dopuścił odchylenie od wymaganych w pozycji 2, 8 „Kalkulacji cenowej” obwodów tj. „...o obwodzie pasa 100 cm (+/- 8 cm) - 145 cm (+/- 5 cm)...”. W związku z powyższym zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4.

„Czy zamawiający dopuści w pozycji 3,9 pieluchomajtki o obwodzie 110-170 cm?”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5.

„Czy zamawiający dopuści w pozycji 5 majtki chłonne o obwodzie 90-120 cm?”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6.

„Czy zamawiający dopuści w pozycji 6 majtki chłonne o oznaczeniu producenta jako L jednak o obwodzie 120-150 cm?”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7.

„Czy zamawiający dopuści w pozycji 6 majtki chłonne o obwodzie 150-175 cm?”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8.

„Czy zamawiający dopuści w pozycji 7 majtki chłonne o obwodzie 120-150 cm?”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9.

„Czy zamawiający dopuści w pozycji wkłady anatomiczne o wymiarach 44X16 cm?”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10.

„Czy zamawiający dopuści w pozycji wkłady anatomiczne o wymiarach 42,9X20,1 cm?”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w „Kalkulacji cenowej” w pozycji 4 Zamawiający określił precyzyjne rozmiar tj. „...dla kobiet, rozmiar 20 x 36cm (+/- 2cm) lub 20-21x 41-42,9 cm "SUPER...". W związku z powyższym zgodnie z SIWZ.



Miejskie Centrum Usług Socjalnych
we Wrocławiu

Pytanie 11.

„Czy zamawiający oczekuje obliczenia oferty na 90 szt czy 60 szt miesięcznie refundacji ?”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający oczekuje obliczenia według „Kalkulacji cenowej” tj. 30, 60, 90 szt. w op.

Pytanie 12.

„Czy zamawiający dopuści w pozycji 10 pieluchomajtki 160-180 cm ?”


Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że treść odpowiedzi na pytania Wykonawców zostanie niezwłocznie przekazana do wiadomości wszystkim zainteresowanym Wykonawcom.

Treść niniejszego pisma stanowiącego integralną część SIWZ z dnia 13.01.2020 r. Zamawiający udostępnia na stronie internetowej www.mcus.pl w zakładce Zamówienia publiczne oraz umieszcza na tablicy ogłoszeń.

DYREKTOR


Janusz Natęcki

 Sporządziła: Monika Florczyk tel. 071 3769950, e-mail: monika.florczyk@mcus.pl

54-131 Wrocław, ul. Mączna 3
tel.: sekretariat: 0 71 37 69 900, fax: 0 71 37 69 905
www.mcus.pl e-mail: mcus@mcus.pl
NIP: 894-26-86-361 REGON: 932684540

